Nome: Fundo Brasileiro para a Biodiversidade 

Endereço: Rua Voluntários da Pátria, 286 – 5o andar – Rio de Janeiro – RJ – 22.270-014 
CNPJ: 03.537.443/0001-04     Inscrição Estadual: Isento 

Solicitação de Reembolso nº 033/2019 

Valor: R$ 207.632,36 (Duzentos e sete mil, seiscentos e trinta e dois reais e trinta e seis 
centavos) 

Solicitação de reembolso da importância acima referente à reposição de custos operacionais para 

execução dos Recursos do Acordo de Cooperação nº 04/2016 – Mecanismo para 
Conservação da Biodiversidade do Estado do Rio de Janeiro - FMA